



Wysogotowo, 01.03.2019 r.

Burmistrz, Rada Miejska,
Mieszkańcy gminy Mosina
oraz
Redakcja Gazety
Mosińsko-Puszczykowskiej

Szanowny Panie Burmistrzu, Szanowni Mieszkańcy,

Już od kilkudziesięciu lat jako INEA działamy po to, aby jak największa liczba mieszkańców Wielkopolski miała dostęp do nowoczesnej sieci światłowodowej i szybkiego Internetu. To dzięki temu rozwijają się kolejne regiony naszego województwa, a nowe gospodarstwa domowe i ich mieszkańcy mają dostęp do najnowocześniejszych technologii. Jak pokazuje przykład Państwa gminy, zdarzają nam się jednak projekty, w których występują opóźnienia i które nie do końca układają się po naszej myśli. Pragnę więc przeprosić wszystkich Mieszkańców, Pana Burmistrza oraz Redakcję Gazety Mosińsko-Puszczykowskiej za brak odpowiedzi ze strony INEA na Państwa pytania oraz opóźnienia w tym projekcie. Poniżej znajdziecie Państwo aktualne informacje na temat jego przebiegu.

Od początku swojej działalności do 2018 roku w całej gminie Mosina INEA wybudowała już sieci umożliwiające świadczenie usługi Internetu powyżej 100Mb/s do 3065 gospodarstw domowych. Obecnie w ramach współfinansowanego ze środków unijnych Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa, prowadzone są prace związane z budową sieci światłowodowej na odcinku Rogalin-Radzewice oraz w Krosinku. Po ich zakończeniu dostęp do światłowodu uzyska blisko 550 gospodarstw domowych. W marcu rozpocznie się kolejny etap prac obejmujący prawie 600 adresów w Czapurach oraz Krośnie. W ramach tych oraz wszystkich planowanych prac związanych z Programem Operacyjnym Polska Cyfrowa do sieci światłowodowej podłączone zostanie 4500 gospodarstw. To oznacza, że po realizacji tego projektu prawie 85% gospodarstw domowych w gminie Mosina będzie w zasięgu sieci INEA. Chcemy wyraźnie podkreślić, że ten poziom cyfryzacji jest jednym z najwyższych w całej Wielkopolsce. Co więcej, będzie to otwarta sieć światłowodowa, co oznacza, że swoje usługi będą na niej mogli oferować także inni dostawcy, nie tylko INEA.

Dobrzy ludzie od internetu

W ramach toczącej się obecnie inwestycji do sieci światłowodowej podłączane są z góry wyznaczone adresy, wskazane przez Ministerstwo Cyfryzacji jako lokalizacje, w których wcześniej nie było infrastruktury umożliwiającej korzystanie z usług szerokopasmowego Internetu. Zgodnie jednak z naszymi zapowiedziami, zapraszamy osoby, których adresy nie zostały ujęte na liście przygotowanej przez Ministerstwo Cyfryzacji do kontaktu z nami za pośrednictwem infolinii: 61 223 09 99. Po analizie możliwości inwestycyjnych, postaramy się, aby ich adresy zostały podłączone do sieci światłowodowej z funduszy własnych INEA.

W ciągu kilku najbliższych dni wyznaczeni przedstawiciele spotkają się z Panem Burmistrzem w celu wyjaśnienia całej tej sytuacji. Zorganizowane zostaną także spotkania informacyjne z mieszkańcami, na których przedstawiciele INEA odpowiedzą na wszystkie pytania oraz zbiorą też informacje na temat dodatkowego zainteresowania podłączeniem do sieci światłowodowej. Harmonogram tych spotkań opublikowany zostanie na łamach Gazety Mosińsko-Puszczykowskiej. O ich terminach poinformujemy także władze gminy, aby mogły one przekazać te informacje mieszkańcom.

Mam nadzieję, że wszystkie powyższe informacje są wyczerpujące, a dzięki planowanym spotkaniom, uda nam się kontynuować owocną współpracę z Państwem gminą.

Z poważaniem,

Janusz Kosiński

Prezes INEA S.A

Dobrzy ludzie od internetu